
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

Torneo 2 OPEN CITTA DI PALMANOVA 1312004A

Luogo PALMANOVA  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 23-11-2013 - 01-12-2013

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CASCONE FABIO - GUIDA R.

Partecipanti 34

Sito Internet

Markocic Tine

1Simoni Giulio

2
Capaliku Aleks

3
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Markocic Tine 5.5 SLO 21.0022.0016.0019.501853 1914 2316 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1999

2 15 2N Simoni Giulio 5.0 ITA 21.0022.0015.5017.501790 1886 2160 6 4 2 0 2 2 0 0 4 2 2 0 0 0 1998

3 1 CM Capaliku Aleks 5.0 ITA 19.0022.0013.5016.502112 1912 2186 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1961

4 6 CM Pugnetti Sergio 4.5 ITA 13.5015.5010.0012.001976 1742 1941 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

5 3 M Laco Giuseppe 4.0 ITA 20.5023.0015.0012.502064 1764 1890 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1937

6 2 CM Zuttioni Federico 4.0 ITA 20.0022.0015.0012.002093 1853 1979 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1989

7 11 NC Savoia Serge 4.0 ITA 17.5020.0012.5012.001862 1753 1895 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

8 10 1N Belardinelli Franco 4.0 ITA 15.5016.0011.508.00 1885 1739 1894 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1963

9 8 NC Zamar Kodelja Jurij 3.5 SLO 20.0022.0014.509.50 1967 1737 1795 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 2000

10 4 CM Trangoni Bruno 3.5 ITA 19.0021.0013.508.75 1993 1855 1913 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

11 5 CM Picco Ruggero 3.5 ITA 17.5020.0013.5010.751987 1725 1809 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1962

12 34 NC Bianchi Paolo 3.5 ITA 14.0014.0010.509.25 1440 1771 1715 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1983

13 18 2N Palma Andrea 3.0 ITA 19.5022.0015.0010.251765 1826 1853 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1993

14 21 2N Ciani Davide 3.0 ITA 18.0020.0014.008.75 1709 1886 1909 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1981

15 16 1N Decleva Gianni 3.0 ITA 15.0015.0010.504.50 1785 1695 1651 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 1 0 1948

16 7 NC Ursic Aleksander 3.0 SLO 15.5017.5011.508.00 1970 1669 1685 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

17 9 CM Orsatti Marcello 3.0 ITA 15.5016.5010.505.00 1926 1765 1766 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1968

18 27 NC Markocic Spela 3.0 SLO 15.0017.0011.007.25 1561 1786 1809 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2001

19 17 1N Del Forno Sinicco Michele3.0 ITA 14.0016.009.00 6.50 1785 1654 1676 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

20 14 1N Podgornik Massimo 3.0 ITA 13.5014.009.50 4.50 1812 1619 1669 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

21 19 2N Palma  Stefano 3.0 ITA 11.0011.507.00 3.50 1755 1684 1708 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

22 26 3N Milicevic Zoran 2.5 ITA 17.5018.5013.005.50 1568 1676 1487 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1966

23 29 3N Belli Francesco 2.5 ITA 15.0016.0011.004.50 1506 1756 1527 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

24 22 2N Bernard Federico 2.0 ITA 18.0019.0013.505.50 1645 1827 1703 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1986

25 20 1N Piunti Mauro 2.0 ITA 17.0018.0012.503.00 1726 1731 1633 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

26 30 NC Kobal Sasa 2.0 ITA 16.0018.5012.006.00 1488 1800 1681 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2002

27 24 2N Sala Gianluca 2.0 ITA 13.5014.0010.002.50 1607 1703 1624 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1969

28 23 2N Laco Igor 2.0 ITA 13.5014.0010.503.00 1613 1664 1601 6 1 2 3 4 1 1 2 2 0 1 1 0 0 1966

29 32 NC Biasiol Federico 2.0 ITA 12.5013.509.50 3.25 1467 1639 1366 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1990

30 13 1N Sialino Roberto 1.5 ITA 9.50 9.50 4.50 3.25 1827 1743 1775 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 3 1980

31 31 3N Stefanutti Piero 1.5 ITA 16.0016.0011.001.25 1482 1709 1369 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1967

32 25 3N Belli Giorgio 1.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1593 1918 1794 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 2000

33 28 2N Santacroce Fidel 1.0 ITA 15.5017.5010.003.00 1559 1728 1478 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1984

34 33 NC Pes Carlo 1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1461 1734 1000 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1960
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Belardinelli Franco ITA FRI GO 1885 1739 1894 1963 M 822175 102854

29 3N Belli Francesco ITA FRI UD 1506 1756 1527 1996 M 158146

25 3N Belli Giorgio ITA FRI UD 1593 1918 1794 2000 M 2808833 155141

22 2N Bernard Federico ITA FRI UD 1645 1827 1703 1986 M 877859 144208

34 NC Bianchi Paolo ITA VEN BL 1440 1771 1715 1983 M 148406

32 NC Biasiol Federico ITA FRI GO 1467 1639 1366 1990 M 102871

1 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 2112 1912 2186 1961 M 801429 103921

21 2N Ciani Davide ITA FRI UD 1709 1886 1909 1981 M 889113 150406

16 1N Decleva Gianni ITA FRI TS 1785 1695 1651 1948 M 823295 116209

17 1N Del Forno Sinicco MicheleITA FRI UD 1785 1654 1676 1970 M 861464 117185

30 NC Kobal Sasa ITA FRI GO 1488 1800 1681 2002 M 2815929 152569

3 M Laco Giuseppe ITA FRI GO 2064 1764 1890 1937 M 800880 102860

23 2N Laco Igor ITA FRI GO 1613 1664 1601 1966 M 890243 150942

27 NC Markocic Spela SLO 1561 1786 1809 2001 M 14610817

12 NC Markocic Tine SLO 1853 1914 2316 1999 M 14609622

26 3N Milicevic Zoran ITA FRI GO 1568 1676 1487 1966 M 115046

9 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1926 1765 1766 1968 M 822787 118789

19 2N Palma  Stefano ITA FRI UD 1755 1684 1708 1963 M 895911 148408

18 2N Palma Andrea ITA FRI UD 1765 1826 1853 1993 M 889121 148405

33 NC Pes Carlo ITA FRI TS 1461 1734 1000 1960 M 149576

5 CM Picco Ruggero ITA FRI UD 1987 1725 1809 1962 M 811149 103728

20 1N Piunti Mauro ITA FRI TS 1726 1731 1633 1970 M 829293 115557

14 1N Podgornik Massimo ITA FRI GO 1812 1619 1669 1961 M 878642 139899

6 CM Pugnetti Sergio ITA FRI PN 1976 1742 1941 1958 M 859346 103801

24 2N Sala Gianluca ITA FRI TS 1607 1703 1624 1969 M 2818383 161838

28 2N Santacroce Fidel ITA FRI UD 1559 1728 1478 1984 M 861472 105910

11 NC Savoia Serge ITA 1862 1753 1895 1963 M 658499

13 1N Sialino Roberto ITA FRI UD 1827 1743 1775 1980 M 849561 110310

15 2N Simoni Giulio ITA FRI PN 1790 1886 2160 1998 M 886866 148710

31 3N Stefanutti Piero ITA FRI PN 1482 1709 1369 1967 M 849570 123791

4 CM Trangoni Bruno ITA VEN VE 1993 1855 1913 1964 M 24601438 101463

7 NC Ursic Aleksander SLO 1970 1669 1685 1958 M 14605635

8 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1967 1737 1795 2000 M 14609649

2 CM Zuttioni Federico ITA FRI UD 2093 1853 1979 1989 M 849596 128375
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Capaliku Aleks 5.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 0 | 13 B 1 | 9 N 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 0

6 2 CM Zuttioni Federico 4.0 ITA | 18 B 1 | 15 N 0 | 22 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 0

5 3 M Laco Giuseppe 4.0 ITA | 19 N 1 | 25 B 1 | 10 N 1 | 12 N 0 | 15 B 0 | 21 B 1 | 0

10 4 CM Trangoni Bruno 3.5 ITA | 20 B 1 | 22 N 1 | 12 B 0 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 0

11 5 CM Picco Ruggero 3.5 ITA | 21 N Â½ | 16 B 1 | 11 N 0 | 27 B 1 | 4 N Â½ | 34 B Â½ | 0

4 6 CM Pugnetti Sergio 4.5 ITA | 22 B 0 | 20 N 1 | 26 B 1 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 8 N 1 | 0

16 7 NC Ursic Aleksander 3.0 SLO | 23 N Â½ | 27 B 1 | 21 N 0 | 29 N 1 | 18 B Â½ | 11 B 0 | 0

9 8 NC Zamar Kodelja Jurij 3.5 SLO | 24 B 1 | 30 N 1 | 15 B Â½ | 21 N 1 | 12 B 0 | 6 B 0 | 2

17 9 CM Orsatti Marcello 3.0 ITA | 25 N 0 | 31 B 1 | 28 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 2 B 0 | 0

8 10 1N Belardinelli Franco 4.0 ITA | 26 B 1 | 33 N 1 | 3 B 0 | 2 B 0 | 30 N 1 | 18 N 1 | 0

7 11 NC Savoia Serge 4.0 ITA | 27 N Â½ | 29 B 1 | 5 B 1 | 15 N 0 | 21 B Â½ | 7 N 1 | 0

1 12 NC Markocic Tine 5.5 SLO | 28 B 1 | 1 N 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 8 N 1 | 15 B Â½ | 0

30 13 1N Sialino Roberto 1.5 ITA | 29 N Â½ | 23 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 14 1N Podgornik Massimo 3.0 ITA | 30 B 0 | 24 N 1 | 33 B 1 | 4 B 0 | 34 N 0 | 20 N 1 | 0

2 15 2N Simoni Giulio 5.0 ITA | 31 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 1 | 12 N Â½ | -2

15 16 1N Decleva Gianni 3.0 ITA | 32 B Â½ | 5 N 0 | 30 B 1 | 0 1 | 6 N 0 | 27 B Â½ | 1

19 17 1N Del Forno Sinicco Michele3.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 30 N 0 | 29 B 1 | 22 N 1 | 0

13 18 2N Palma Andrea 3.0 ITA | 2 N 0 | 34 B 1 | 25 N 1 | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 10 B 0 | 0

21 19 2N Palma  Stefano 3.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 0 | 31 B 1 | 33 N 1 | 9 B 0 | 23 N 1 | 0

25 20 1N Piunti Mauro 2.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 0 | 34 N 0 | 24 B 1 | 28 N 1 | 14 B 0 | 0

14 21 2N Ciani Davide 3.0 ITA | 5 B Â½ | 32 N 1 | 7 B 1 | 8 B 0 | 11 N Â½ | 3 N 0 | 0

24 22 2N Bernard Federico 2.0 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 28 B 1 | 27 N 0 | 17 B 0 | 0

28 23 2N Laco Igor 2.0 ITA | 7 B Â½ | 13 N 0 | 29 B 0 | 32 N Â½ | 33 B 1 | 19 B 0 | 2

27 24 2N Sala Gianluca 2.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 17 N 0 | 20 N 0 | 32 B 1 | 33 B 1 | 0

32 25 3N Belli Giorgio 1.0 ITA | 9 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 26 3N Milicevic Zoran 2.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 34 B 0 | 31 N Â½ | 30 B 1 | 0

18 27 NC Markocic Spela 3.0 SLO | 11 B Â½ | 7 N 0 | 32 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 16 N Â½ | 0

33 28 2N Santacroce Fidel 1.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 1 | 9 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 32 N 0 | 0

23 29 3N Belli Francesco 2.5 ITA | 13 B Â½ | 11 N 0 | 23 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 31 B 1 | 0

26 30 NC Kobal Sasa 2.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 10 B 0 | 26 N 0 | 0

31 31 3N Stefanutti Piero 1.5 ITA | 15 B 0 | 9 N 0 | 19 N 0 | 0 1 | 26 B Â½ | 29 N 0 | -1

29 32 NC Biasiol Federico 2.0 ITA | 16 N Â½ | 21 B 0 | 27 N 0 | 23 B Â½ | 24 N 0 | 28 B 1 | 0

34 33 NC Pes Carlo 1.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 24 N 0 | -1

12 34 NC Bianchi Paolo 3.5 ITA | 0 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 26 N 1 | 14 B 1 | 5 N Â½ | -1
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Belardinelli Franco ITA 1885 4 2.00 2.05 -0.05 1739.831894 1963 M 822175 102854

25 3N Belli Giorgio ITA 1593 3 1.00 0.50 0.5 1918.331794 2000 M 2808833 155141

22 2N Bernard Federico ITA 1645 6 2.00 1.89 0.11 1827.831703 1986 M 877859 144208

1 CM Capaliku Aleks ITA 2112 6 5.00 4.46 0.54 1912.832186 1961 M 801429 103921

21 2N Ciani Davide ITA 1709 5 2.00 0.94 1.06 1886.171909 1981 M 889113 150406

16 1N Decleva Gianni ITA 1785 4 1.50 2.12 -0.62 1695.801651 1948 M 823295 116209

17 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1785 4 2.00 2.40 -0.4 1654.331676 1970 M 861464 117185

30 NC Kobal Sasa ITA 1488 5 2.00 0.65 1.35 1800.331681 2002 M 2815929 152569

3 M Laco Giuseppe ITA 2064 6 4.00 4.97 -0.97 1764.171890 1937 M 800880 102860

23 2N Laco Igor ITA 1613 3 0.50 0.65 -0.15 1664.331601 1966 M 890243 150942

27 NC Markocic Spela SLO 1561 5 2.00 0.97 1.03 1786.001809 2001 M 14610817

12 NC Markocic Tine SLO 1853 6 5.50 2.50 3 1914.172316 1999 M 14609622

9 CM Orsatti Marcello ITA 1926 6 3.00 3.93 -0.93 1765.671766 1968 M 822787 118789

19 2N Palma  Stefano ITA 1755 5 2.00 2.68 -0.68 1684.171708 1963 M 895911 148408

18 2N Palma Andrea ITA 1765 5 2.00 1.67 0.33 1826.171853 1993 M 889121 148405

5 CM Picco Ruggero ITA 1987 5 3.00 3.64 -0.64 1725.001809 1962 M 811149 103728

20 1N Piunti Mauro ITA 1726 5 2.00 2.13 -0.13 1731.171633 1970 M 829293 115557

14 1N Podgornik Massimo ITA 1812 4 2.00 2.51 -0.51 1619.171669 1961 M 878642 139899

6 CM Pugnetti Sergio ITA 1976 5 3.50 3.72 -0.22 1742.671941 1958 M 859346 103801

24 2N Sala Gianluca ITA 1607 4 0.00 0.96 -0.96 1703.001624 1969 M 2818383 161838

28 2N Santacroce Fidel ITA 1559 5 1.00 1.17 -0.17 1728.671478 1984 M 861472 105910

11 NC Savoia Serge ITA 1862 5 3.00 2.83 0.17 1753.831895 1963 M 658499

13 1N Sialino Roberto ITA 1827 2 1.00 0.93 0.07 1743.671775 1980 M 849561 110310

15 2N Simoni Giulio ITA 1790 6 5.00 2.25 2.75 1886.832160 1998 M 886866 148710

31 3N Stefanutti Piero ITA 1482 3 0.00 0.42 -0.42 1709.001369 1967 M 849570 123791

4 CM Trangoni Bruno ITA 1993 6 3.50 3.99 -0.49 1855.831913 1964 M 24601438 101463

7 NC Ursic Aleksander SLO 1970 5 2.00 4.01 -2.01 1669.331685 1958 M 14605635

8 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1967 6 3.50 4.48 -0.98 1737.171795 2000 M 14609649

2 CM Zuttioni Federico ITA 2093 6 4.00 4.58 -0.58 1853.831979 1989 M 849596 128375
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 3N Belli Francesco ITA 1506 0 0.00 1.40 1.1 33 1756.501527 1996 M 158146

34 NC Bianchi Paolo ITA 1440 1 1.00 0.80 2.7 81 1771.601715 1983 M 148406

32 NC Biasiol Federico ITA 1467 0 0.00 1.70 0.3 9 1639.001366 1990 M 102871

26 3N Milicevic Zoran ITA 1568 1 0.00 2.40 0.1 6 1676.001487 1966 M 115046

33 NC Pes Carlo ITA 1461 0 0.00 1.00 -1 -27 1734.401000 1960 M 149576
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Del Forno Sinicco Michele ITA 1785   |  1 CM Capaliku Aleks ITA 2112 0 - 1

2 2 CM Zuttioni Federico ITA 2093   |  18 2N Palma Andrea ITA 1765 1 - 0

3 19 2N Palma  Stefano ITA 1755   |  3 M Laco Giuseppe ITA 2064 0 - 1

4 4 CM Trangoni Bruno ITA 1993   |  20 1N Piunti Mauro ITA 1726 1 - 0

5 21 2N Ciani Davide ITA 1709   |  5 CM Picco Ruggero ITA 1987 Â½ - Â½

6 6 CM Pugnetti Sergio ITA 1976   |  22 2N Bernard Federico ITA 1645 0 - 1

7 23 2N Laco Igor ITA 1613   |  7 NC Ursic Aleksander SLO 1970 Â½ - Â½

8 8 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1967   |  24 2N Sala Gianluca ITA 1607 1 - 0

9 25 3N Belli Giorgio ITA 1593   |  9 CM Orsatti Marcello ITA 1926 1 - 0

10 10 1N Belardinelli Franco ITA 1885   |  26 3N Milicevic Zoran ITA 1568 1 - 0

11 27 NC Markocic Spela SLO 1561   |  11 NC Savoia Serge ITA 1862 Â½ - Â½

12 12 NC Markocic Tine SLO 1853   |  28 2N Santacroce Fidel ITA 1559 1 - 0

13 29 3N Belli Francesco ITA 1506   |  13 1N Sialino Roberto ITA 1827 Â½ - Â½

14 14 1N Podgornik Massimo ITA 1812   |  30 NC Kobal Sasa ITA 1488 0 - 1

15 31 3N Stefanutti Piero ITA 1482   |  15 2N Simoni Giulio ITA 1790 0 - 1

16 16 1N Decleva Gianni ITA 1785   |  32 NC Biasiol Federico ITA 1467 Â½ - Â½

17 33 NC Pes Carlo ITA 1461   |  1 - F

18 34 NC Bianchi Paolo ITA 1440   |  0 - F
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2112   |  12 NC Markocic Tine 1 SLO 1853 0 - 1

2 15 2N Simoni Giulio 1 ITA 1790   |  2 CM Zuttioni Federico 1 ITA 2093 1 - 0

3 3 M Laco Giuseppe 1 ITA 2064   |  25 3N Belli Giorgio 1 ITA 1593 1 - 0

4 22 2N Bernard Federico 1 ITA 1645   |  4 CM Trangoni Bruno 1 ITA 1993 0 - 1

5 30 NC Kobal Sasa 1 ITA 1488   |  8 NC Zamar Kodelja Jurij 1 SLO 1967 0 - 1

6 33 NC Pes Carlo 1 ITA 1461   |  10 1N Belardinelli Franco 1 ITA 1885 0 - 1

7 5 CM Picco Ruggero 0.5 ITA 1987   |  16 1N Decleva Gianni 0.5 ITA 1785 1 - 0

8 7 NC Ursic Aleksander 0.5 SLO 1970   |  27 NC Markocic Spela 0.5 SLO 1561 1 - 0

9 11 NC Savoia Serge 0.5 ITA 1862   |  29 3N Belli Francesco 0.5 ITA 1506 1 - 0

10 13 1N Sialino Roberto 0.5 ITA 1827   |  23 2N Laco Igor 0.5 ITA 1613 1 - 0

11 32 NC Biasiol Federico 0.5 ITA 1467   |  21 2N Ciani Davide 0.5 ITA 1709 0 - 1

12 20 1N Piunti Mauro 0 ITA 1726   |  6 CM Pugnetti Sergio 0 ITA 1976 0 - 1

13 9 CM Orsatti Marcello 0 ITA 1926   |  31 3N Stefanutti Piero 0 ITA 1482 1 - 0

14 24 2N Sala Gianluca 0 ITA 1607   |  14 1N Podgornik Massimo 0 ITA 1812 0 - 1

15 26 3N Milicevic Zoran 0 ITA 1568   |  17 1N Del Forno Sinicco Michele0 ITA 1785 1 - 0

16 18 2N Palma Andrea 0 ITA 1765   |  34 NC Bianchi Paolo 0 ITA 1440 1 - 0

17 28 2N Santacroce Fidel 0 ITA 1559   |  19 2N Palma  Stefano 0 ITA 1755 1 - 0
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Belardinelli Franco 2 ITA 1885   |  3 M Laco Giuseppe 2 ITA 2064 0 - 1

2 4 CM Trangoni Bruno 2 ITA 1993   |  12 NC Markocic Tine 2 SLO 1853 0 - 1

3 8 NC Zamar Kodelja Jurij 2 SLO 1967   |  15 2N Simoni Giulio 2 ITA 1790 Â½ - Â½

4 11 NC Savoia Serge 1.5 ITA 1862   |  5 CM Picco Ruggero 1.5 ITA 1987 1 - 0

5 21 2N Ciani Davide 1.5 ITA 1709   |  7 NC Ursic Aleksander 1.5 SLO 1970 1 - 0

6 1 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2112   |  13 1N Sialino Roberto 1.5 ITA 1827 1 - 0

7 2 CM Zuttioni Federico 1 ITA 2093   |  22 2N Bernard Federico 1 ITA 1645 1 - 0

8 6 CM Pugnetti Sergio 1 ITA 1976   |  26 3N Milicevic Zoran 1 ITA 1568 1 - 0

9 28 2N Santacroce Fidel 1 ITA 1559   |  9 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1926 0 - 1

10 14 1N Podgornik Massimo 1 ITA 1812   |  33 NC Pes Carlo 1 ITA 1461 1 - 0

11 25 3N Belli Giorgio 1 ITA 1593   |  18 2N Palma Andrea 1 ITA 1765 0 - 1

12 16 1N Decleva Gianni 0.5 ITA 1785   |  30 NC Kobal Sasa 1 ITA 1488 1 - 0

13 23 2N Laco Igor 0.5 ITA 1613   |  29 3N Belli Francesco 0.5 ITA 1506 0 - 1

14 27 NC Markocic Spela 0.5 SLO 1561   |  32 NC Biasiol Federico 0.5 ITA 1467 1 - 0

15 17 1N Del Forno Sinicco Michele0 ITA 1785   |  24 2N Sala Gianluca 0 ITA 1607 1 - 0

16 19 2N Palma  Stefano 0 ITA 1755   |  31 3N Stefanutti Piero 0 ITA 1482 1 - 0

17 34 NC Bianchi Paolo 0 ITA 1440   |  20 1N Piunti Mauro 0 ITA 1726 1 - 0
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Markocic Tine 3 SLO 1853   |  3 M Laco Giuseppe 3 ITA 2064 1 - 0

2 21 2N Ciani Davide 2.5 ITA 1709   |  8 NC Zamar Kodelja Jurij 2.5 SLO 1967 0 - 1

3 15 2N Simoni Giulio 2.5 ITA 1790   |  11 NC Savoia Serge 2.5 ITA 1862 1 - 0

4 9 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1926   |  1 CM Capaliku Aleks 2 ITA 2112 0 - 1

5 10 1N Belardinelli Franco 2 ITA 1885   |  2 CM Zuttioni Federico 2 ITA 2093 0 - 1

6 14 1N Podgornik Massimo 2 ITA 1812   |  4 CM Trangoni Bruno 2 ITA 1993 0 - 1

7 18 2N Palma Andrea 2 ITA 1765   |  6 CM Pugnetti Sergio 2 ITA 1976 Â½ - Â½

8 5 CM Picco Ruggero 1.5 ITA 1987   |  27 NC Markocic Spela 1.5 SLO 1561 1 - 0

9 29 3N Belli Francesco 1.5 ITA 1506   |  7 NC Ursic Aleksander 1.5 SLO 1970 0 - 1

10 30 NC Kobal Sasa 1 ITA 1488   |  17 1N Del Forno Sinicco Michele1 ITA 1785 1 - 0

11 33 NC Pes Carlo 1 ITA 1461   |  19 2N Palma  Stefano 1 ITA 1755 0 - 1

12 22 2N Bernard Federico 1 ITA 1645   |  28 2N Santacroce Fidel 1 ITA 1559 1 - 0

13 26 3N Milicevic Zoran 1 ITA 1568   |  34 NC Bianchi Paolo 1 ITA 1440 0 - 1

14 32 NC Biasiol Federico 0.5 ITA 1467   |  23 2N Laco Igor 0.5 ITA 1613 Â½ - Â½

15 20 1N Piunti Mauro 0 ITA 1726   |  24 2N Sala Gianluca 0 ITA 1607 1 - 0

16 13 1N Sialino Roberto 1.5 ITA 1827   |  0 - F

17 16 1N Decleva Gianni 1.5 ITA 1785   |  1 - F

18 25 3N Belli Giorgio 1 ITA 1593   |  0 - F

19 31 3N Stefanutti Piero 0 ITA 1482   |  1 - F
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Zamar Kodelja Jurij 3.5 SLO 1967   |  12 NC Markocic Tine 4 SLO 1853 0 - 1

2 3 M Laco Giuseppe 3 ITA 2064   |  15 2N Simoni Giulio 3.5 ITA 1790 0 - 1

3 2 CM Zuttioni Federico 3 ITA 2093   |  1 CM Capaliku Aleks 3 ITA 2112 0 - 1

4 4 CM Trangoni Bruno 3 ITA 1993   |  5 CM Picco Ruggero 2.5 ITA 1987 Â½ - Â½

5 6 CM Pugnetti Sergio 2.5 ITA 1976   |  16 1N Decleva Gianni 2.5 ITA 1785 1 - 0

6 7 NC Ursic Aleksander 2.5 SLO 1970   |  18 2N Palma Andrea 2.5 ITA 1765 Â½ - Â½

7 11 NC Savoia Serge 2.5 ITA 1862   |  21 2N Ciani Davide 2.5 ITA 1709 Â½ - Â½

8 19 2N Palma  Stefano 2 ITA 1755   |  9 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1926 0 - 1

9 30 NC Kobal Sasa 2 ITA 1488   |  10 1N Belardinelli Franco 2 ITA 1885 0 - 1

10 34 NC Bianchi Paolo 2 ITA 1440   |  14 1N Podgornik Massimo 2 ITA 1812 1 - 0

11 27 NC Markocic Spela 1.5 SLO 1561   |  22 2N Bernard Federico 2 ITA 1645 1 - 0

12 17 1N Del Forno Sinicco Michele1 ITA 1785   |  29 3N Belli Francesco 1.5 ITA 1506 1 - 0

13 28 2N Santacroce Fidel 1 ITA 1559   |  20 1N Piunti Mauro 1 ITA 1726 0 - 1

14 23 2N Laco Igor 1 ITA 1613   |  33 NC Pes Carlo 1 ITA 1461 1 - 0

15 31 3N Stefanutti Piero 1 ITA 1482   |  26 3N Milicevic Zoran 1 ITA 1568 Â½ - Â½

16 24 2N Sala Gianluca 0 ITA 1607   |  32 NC Biasiol Federico 1 ITA 1467 1 - 0

17 13 1N Sialino Roberto 1.5 ITA 1827   |  0 - F

18 25 3N Belli Giorgio 1 ITA 1593   |  0 - F
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Markocic Tine 5 SLO 1853   |  15 2N Simoni Giulio 4.5 ITA 1790 Â½ - Â½

2 1 CM Capaliku Aleks 4 ITA 2112   |  4 CM Trangoni Bruno 3.5 ITA 1993 1 - 0

3 8 NC Zamar Kodelja Jurij 3.5 SLO 1967   |  6 CM Pugnetti Sergio 3.5 ITA 1976 0 - 1

4 9 CM Orsatti Marcello 3 ITA 1926   |  2 CM Zuttioni Federico 3 ITA 2093 0 - 1

5 3 M Laco Giuseppe 3 ITA 2064   |  21 2N Ciani Davide 3 ITA 1709 1 - 0

6 5 CM Picco Ruggero 3 ITA 1987   |  34 NC Bianchi Paolo 3 ITA 1440 Â½ - Â½

7 7 NC Ursic Aleksander 3 SLO 1970   |  11 NC Savoia Serge 3 ITA 1862 0 - 1

8 18 2N Palma Andrea 3 ITA 1765   |  10 1N Belardinelli Franco 3 ITA 1885 0 - 1

9 16 1N Decleva Gianni 2.5 ITA 1785   |  27 NC Markocic Spela 2.5 SLO 1561 Â½ - Â½

10 20 1N Piunti Mauro 2 ITA 1726   |  14 1N Podgornik Massimo 2 ITA 1812 0 - 1

11 22 2N Bernard Federico 2 ITA 1645   |  17 1N Del Forno Sinicco Michele2 ITA 1785 0 - 1

12 23 2N Laco Igor 2 ITA 1613   |  19 2N Palma  Stefano 2 ITA 1755 0 - 1

13 26 3N Milicevic Zoran 1.5 ITA 1568   |  30 NC Kobal Sasa 2 ITA 1488 1 - 0

14 29 3N Belli Francesco 1.5 ITA 1506   |  31 3N Stefanutti Piero 1.5 ITA 1482 1 - 0

15 24 2N Sala Gianluca 1 ITA 1607   |  33 NC Pes Carlo 1 ITA 1461 1 - 0

16 32 NC Biasiol Federico 1 ITA 1467   |  28 2N Santacroce Fidel 1 ITA 1559 1 - 0

17 13 1N Sialino Roberto 1.5 ITA 1827   |  0 - F

18 25 3N Belli Giorgio 1 ITA 1593   |  0 - F
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

1 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 2186 Media: 1912.83 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1785 327 0.87 1 1 1

2 B 12 NC Markocic Tine SLO 1853 259 0.82 0 1 1

3 B 13 1N Sialino Roberto ITA 1827 285 0.84 1 2 2

4 N 9 CM Orsatti Marcello ITA 1926 186 0.74 1 3 3

5 N 2 CM Zuttioni Federico ITA 2093 19 0.53 1 4 4

6 B 4 CM Trangoni Bruno ITA 1993 119 0.66 1 5 5

4.46 5 5

2 Zuttioni Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 1979 Media: 1853.83 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Palma Andrea ITA 1765 328 0.87 1 1 1

2 N 15 2N Simoni Giulio ITA 1790 303 0.86 0 1 1

3 B 22 2N Bernard Federico ITA 1645 448 0.92 1 2 2

4 N 10 1N Belardinelli Franco ITA 1885 208 0.77 1 3 3

5 B 1 CM Capaliku Aleks ITA 2112 -19 0.47 0 3 3

6 N 9 CM Orsatti Marcello ITA 1926 167 0.72 1 4 4

4.61 4 4

3 Laco Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1890 Media: 1764.17 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Palma  Stefano ITA 1755 309 0.86 1 1 1

2 B 25 3N Belli Giorgio ITA 1593 471 0.92 1 2 2

3 N 10 1N Belardinelli Franco ITA 1885 179 0.73 1 3 3

4 N 12 NC Markocic Tine SLO 1853 211 0.77 0 3 3

5 B 15 2N Simoni Giulio ITA 1790 274 0.83 0 3 3

6 B 21 2N Ciani Davide ITA 1709 355 0.89 1 4 4

5 4 4

4 Trangoni Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1913 Media: 1855.83 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Piunti Mauro ITA 1726 267 0.82 1 1 1

2 N 22 2N Bernard Federico ITA 1645 348 0.89 1 2 2

3 B 12 NC Markocic Tine SLO 1853 140 0.69 0 2 2

4 N 14 1N Podgornik Massimo ITA 1812 181 0.74 1 3 3

5 B 5 CM Picco Ruggero ITA 1987 6 0.51 Â½ 3 3

6 N 1 CM Capaliku Aleks ITA 2112 -119 0.34 0 3 3

3.99 3 3
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

5 Picco Ruggero
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1809 Media: 1725.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Ciani Davide ITA 1709 278 0.83 Â½ 0 0

2 B 16 1N Decleva Gianni ITA 1785 202 0.76 1 1 1

3 N 11 NC Savoia Serge ITA 1862 125 0.67 0 1 1

4 B 27 NC Markocic Spela SLO 1561 426 0.92 1 2 2

5 N 4 CM Trangoni Bruno ITA 1993 -6 0.49 Â½ 2 2

6 B 34 NC Bianchi Paolo ITA 1440 Â½ 2 2

3.67 2 2

6 Pugnetti Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1941 Media: 1742.67 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Bernard Federico ITA 1645 331 0.88 0 0 0

2 N 20 1N Piunti Mauro ITA 1726 250 0.81 1 1 1

3 B 26 3N Milicevic Zoran ITA 1568 1 1 2

4 N 18 2N Palma Andrea ITA 1765 211 0.77 Â½ 1 2

5 B 16 1N Decleva Gianni ITA 1785 191 0.75 1 2 3

6 N 8 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1967 9 0.51 1 3 4

3.72 3 4

7 Ursic Aleksander
NC SLO   Elo FIDE: 1970 Perf: 1685 Media: 1669.33 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Laco Igor ITA 1613 357 0.89 Â½ 0 0

2 B 27 NC Markocic Spela SLO 1561 409 0.92 1 1 1

3 N 21 2N Ciani Davide ITA 1709 261 0.82 0 1 1

4 N 29 3N Belli Francesco ITA 1506 1 1 2

5 B 18 2N Palma Andrea ITA 1765 205 0.76 Â½ 1 2

6 B 11 NC Savoia Serge ITA 1862 108 0.65 0 1 2

4.04 1 2

8 Zamar Kodelja Jurij
NC SLO   Elo FIDE: 1967 Perf: 1795 Media: 1737.17 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Sala Gianluca ITA 1607 360 0.9 1 1 1

2 N 30 NC Kobal Sasa ITA 1488 479 0.92 1 2 2

3 B 15 2N Simoni Giulio ITA 1790 177 0.73 Â½ 2 2

4 N 21 2N Ciani Davide ITA 1709 258 0.82 1 3 3

5 B 12 NC Markocic Tine SLO 1853 114 0.66 0 3 3

6 B 6 CM Pugnetti Sergio ITA 1976 -9 0.49 0 3 3

4.52 3 3
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

9 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1766 Media: 1765.67 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Belli Giorgio ITA 1593 333 0.88 0 0 0

2 B 31 3N Stefanutti Piero ITA 1482 444 0.92 1 1 1

3 N 28 2N Santacroce Fidel ITA 1559 367 0.9 1 2 2

4 B 1 CM Capaliku Aleks ITA 2112 -186 0.26 0 2 2

5 N 19 2N Palma  Stefano ITA 1755 171 0.73 1 3 3

6 B 2 CM Zuttioni Federico ITA 2093 -167 0.28 0 3 3

3.97 3 3

10 Belardinelli Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1894 Media: 1739.83 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Milicevic Zoran ITA 1568 1 0 1

2 N 33 NC Pes Carlo ITA 1461 1 0 2

3 B 3 M Laco Giuseppe ITA 2064 -179 0.27 0 0 2

4 B 2 CM Zuttioni Federico ITA 2093 -208 0.23 0 0 2

5 N 30 NC Kobal Sasa ITA 1488 397 0.92 1 1 3

6 N 18 2N Palma Andrea ITA 1765 120 0.66 1 2 4

2.08 2 4

11 Savoia Serge
NC ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1895 Media: 1753.83 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Markocic Spela SLO 1561 301 0.85 Â½ 0 0

2 B 29 3N Belli Francesco ITA 1506 1 0 1

3 B 5 CM Picco Ruggero ITA 1987 -125 0.33 1 1 2

4 N 15 2N Simoni Giulio ITA 1790 72 0.6 0 1 2

5 B 21 2N Ciani Davide ITA 1709 153 0.7 Â½ 1 2

6 N 7 NC Ursic Aleksander SLO 1970 -108 0.35 1 2 3

2.83 2 3

12 Markocic Tine
NC SLO   Elo FIDE: 1853 Perf: 2316 Media: 1914.17 W-We: 3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Santacroce Fidel ITA 1559 294 0.85 1 1 1

2 N 1 CM Capaliku Aleks ITA 2112 -259 0.18 1 2 2

3 N 4 CM Trangoni Bruno ITA 1993 -140 0.31 1 3 3

4 B 3 M Laco Giuseppe ITA 2064 -211 0.23 1 4 4

5 N 8 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1967 -114 0.34 1 5 5

6 B 15 2N Simoni Giulio ITA 1790 63 0.59 Â½ 5 5

2.5 5 5
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

13 Sialino Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1775 Media: 1743.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Belli Francesco ITA 1506 Â½ 0 0

2 B 23 2N Laco Igor ITA 1613 214 0.77 1 1 1

3 N 1 CM Capaliku Aleks ITA 2112 -285 0.16 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.93 1 1

14 Podgornik Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1669 Media: 1619.17 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Kobal Sasa ITA 1488 324 0.87 0 0 0

2 N 24 2N Sala Gianluca ITA 1607 205 0.76 1 1 1

3 B 33 NC Pes Carlo ITA 1461 1 1 2

4 B 4 CM Trangoni Bruno ITA 1993 -181 0.26 0 1 2

5 N 34 NC Bianchi Paolo ITA 1440 0 1 2

6 N 20 1N Piunti Mauro ITA 1726 86 0.62 1 2 3

2.51 2 3

15 Simoni Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 2160 Media: 1886.83 W-We: 2.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Stefanutti Piero ITA 1482 308 0.86 1 1 1

2 B 2 CM Zuttioni Federico ITA 2093 -303 0.14 1 2 2

3 N 8 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1967 -177 0.27 Â½ 2 2

4 B 11 NC Savoia Serge ITA 1862 -72 0.4 1 3 3

5 N 3 M Laco Giuseppe ITA 2064 -274 0.17 1 4 4

6 N 12 NC Markocic Tine SLO 1853 -63 0.41 Â½ 4 4

2.25 4 4

16 Decleva Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1651 Media: 1695.80 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Biasiol Federico ITA 1467 Â½ 0 0

2 N 5 CM Picco Ruggero ITA 1987 -202 0.24 0 0 0

3 B 30 NC Kobal Sasa ITA 1488 297 0.85 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 6 CM Pugnetti Sergio ITA 1976 -191 0.25 0 1 2

6 B 27 NC Markocic Spela SLO 1561 224 0.78 Â½ 1 2

2.12 1 2
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

17 Del Forno Sinicco Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1676 Media: 1654.33 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Capaliku Aleks ITA 2112 -327 0.13 0 0 0

2 N 26 3N Milicevic Zoran ITA 1568 0 0 0

3 B 24 2N Sala Gianluca ITA 1607 178 0.73 1 1 1

4 N 30 NC Kobal Sasa ITA 1488 297 0.85 0 1 1

5 B 29 3N Belli Francesco ITA 1506 1 1 2

6 N 22 2N Bernard Federico ITA 1645 140 0.69 1 2 3

2.4 2 3

18 Palma Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1853 Media: 1826.17 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Zuttioni Federico ITA 2093 -328 0.13 0 0 0

2 B 34 NC Bianchi Paolo ITA 1440 1 0 1

3 N 25 3N Belli Giorgio ITA 1593 172 0.73 1 1 2

4 B 6 CM Pugnetti Sergio ITA 1976 -211 0.23 Â½ 1 2

5 N 7 NC Ursic Aleksander SLO 1970 -205 0.24 Â½ 1 2

6 B 10 1N Belardinelli Franco ITA 1885 -120 0.34 0 1 2

1.67 1 2

19 Palma  Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1708 Media: 1684.17 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Laco Giuseppe ITA 2064 -309 0.14 0 0 0

2 N 28 2N Santacroce Fidel ITA 1559 196 0.75 0 0 0

3 B 31 3N Stefanutti Piero ITA 1482 273 0.83 1 1 1

4 N 33 NC Pes Carlo ITA 1461 1 1 2

5 B 9 CM Orsatti Marcello ITA 1926 -171 0.27 0 1 2

6 N 23 2N Laco Igor ITA 1613 142 0.69 1 2 3

2.68 2 3

20 Piunti Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1633 Media: 1731.17 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Trangoni Bruno ITA 1993 -267 0.18 0 0 0

2 B 6 CM Pugnetti Sergio ITA 1976 -250 0.19 0 0 0

3 N 34 NC Bianchi Paolo ITA 1440 0 0 0

4 B 24 2N Sala Gianluca ITA 1607 119 0.66 1 1 1

5 N 28 2N Santacroce Fidel ITA 1559 167 0.72 1 2 2

6 B 14 1N Podgornik Massimo ITA 1812 -86 0.38 0 2 2

2.13 2 2
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2 OPEN CITTA DI PALMANOVA (1312004A)
PALMANOVA - 23-11-2013 - 01-12-2013

21 Ciani Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1909 Media: 1886.17 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Picco Ruggero ITA 1987 -278 0.17 Â½ 0 0

2 N 32 NC Biasiol Federico ITA 1467 1 0 1

3 B 7 NC Ursic Aleksander SLO 1970 -261 0.18 1 1 2

4 B 8 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1967 -258 0.18 0 1 2

5 N 11 NC Savoia Serge ITA 1862 -153 0.3 Â½ 1 2

6 N 3 M Laco Giuseppe ITA 2064 -355 0.11 0 1 2

0.94 1 2

22 Bernard Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1703 Media: 1827.83 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Pugnetti Sergio ITA 1976 -331 0.12 1 1 1

2 B 4 CM Trangoni Bruno ITA 1993 -348 0.11 0 1 1

3 N 2 CM Zuttioni Federico ITA 2093 -448 0.08 0 1 1

4 B 28 2N Santacroce Fidel ITA 1559 86 0.62 1 2 2

5 N 27 NC Markocic Spela SLO 1561 84 0.62 0 2 2

6 B 17 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1785 -140 0.31 0 2 2

1.86 2 2

23 Laco Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1601 Media: 1664.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Ursic Aleksander SLO 1970 -357 0.11 Â½ 0 0

2 N 13 1N Sialino Roberto ITA 1827 -214 0.23 0 0 0

3 B 29 3N Belli Francesco ITA 1506 0 0 0

4 N 32 NC Biasiol Federico ITA 1467 Â½ 0 0

5 B 33 NC Pes Carlo ITA 1461 1 0 1

6 B 19 2N Palma  Stefano ITA 1755 -142 0.31 0 0 1

0.65 0 1

24 Sala Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1624 Media: 1703.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1967 -360 0.1 0 0 0

2 B 14 1N Podgornik Massimo ITA 1812 -205 0.24 0 0 0

3 N 17 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1785 -178 0.27 0 0 0

4 N 20 1N Piunti Mauro ITA 1726 -119 0.34 0 0 0

5 B 32 NC Biasiol Federico ITA 1467 1 0 1

6 B 33 NC Pes Carlo ITA 1461 1 0 2

0.95 0 2
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25 Belli Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1794 Media: 1918.33 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Orsatti Marcello ITA 1926 -333 0.12 1 1 1

2 N 3 M Laco Giuseppe ITA 2064 -471 0.08 0 1 1

3 B 18 2N Palma Andrea ITA 1765 -172 0.27 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.47 1 1

26 Milicevic Zoran
3N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: 6 Perf: 1487 Media: 1676.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Belardinelli Franco ITA 1885 -317 0.13 0 0 0

2 B 17 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1785 -217 0.22 1 1 1

3 N 6 CM Pugnetti Sergio ITA 1976 -408 0.08 0 1 1

4 B 34 NC Bianchi Paolo ITA 1440 128 0.67 0 1 1

5 N 31 3N Stefanutti Piero ITA 1482 86 0.62 Â½ 1 1

6 B 30 NC Kobal Sasa ITA 1488 80 0.61 1 2 2

2.33 2 2

27 Markocic Spela
NC SLO   Elo FIDE: 1561 Perf: 1809 Media: 1786.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Savoia Serge ITA 1862 -301 0.15 Â½ 0 0

2 N 7 NC Ursic Aleksander SLO 1970 -409 0.08 0 0 0

3 B 32 NC Biasiol Federico ITA 1467 1 0 1

4 N 5 CM Picco Ruggero ITA 1987 -426 0.08 0 0 1

5 B 22 2N Bernard Federico ITA 1645 -84 0.38 1 1 2

6 N 16 1N Decleva Gianni ITA 1785 -224 0.22 Â½ 1 2

0.91 1 2

28 Santacroce Fidel
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1478 Media: 1728.67 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Markocic Tine SLO 1853 -294 0.15 0 0 0

2 B 19 2N Palma  Stefano ITA 1755 -196 0.25 1 1 1

3 B 9 CM Orsatti Marcello ITA 1926 -367 0.1 0 1 1

4 N 22 2N Bernard Federico ITA 1645 -86 0.38 0 1 1

5 B 20 1N Piunti Mauro ITA 1726 -167 0.28 0 1 1

6 N 32 NC Biasiol Federico ITA 1467 0 1 1

1.16 1 1
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29 Belli Francesco
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 33 Perf: 1527 Media: 1756.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Sialino Roberto ITA 1827 -321 0.13 Â½ 0 0

2 N 11 NC Savoia Serge ITA 1862 -356 0.11 0 0 0

3 N 23 2N Laco Igor ITA 1613 -107 0.35 1 1 1

4 B 7 NC Ursic Aleksander SLO 1970 -464 0.08 0 1 1

5 N 17 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1785 -279 0.16 0 1 1

6 B 31 3N Stefanutti Piero ITA 1482 24 0.53 1 2 2

1.36 2 2

30 Kobal Sasa
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1681 Media: 1800.33 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Podgornik Massimo ITA 1812 -324 0.13 1 1 1

2 B 8 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1967 -479 0.08 0 1 1

3 N 16 1N Decleva Gianni ITA 1785 -297 0.15 0 1 1

4 B 17 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1785 -297 0.15 1 2 2

5 B 10 1N Belardinelli Franco ITA 1885 -397 0.08 0 2 2

6 N 26 3N Milicevic Zoran ITA 1568 0 2 2

0.59 2 2

31 Stefanutti Piero
3N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1369 Media: 1709.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Simoni Giulio ITA 1790 -308 0.14 0 0 0

2 N 9 CM Orsatti Marcello ITA 1926 -444 0.08 0 0 0

3 N 19 2N Palma  Stefano ITA 1755 -273 0.17 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 26 3N Milicevic Zoran ITA 1568 Â½ 0 1

6 N 29 3N Belli Francesco ITA 1506 0 0 1

0.39 0 1

32 Biasiol Federico
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 9 Perf: 1366 Media: 1639.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Decleva Gianni ITA 1785 -318 0.13 Â½ 0 0

2 B 21 2N Ciani Davide ITA 1709 -242 0.2 0 0 0

3 N 27 NC Markocic Spela SLO 1561 -94 0.37 0 0 0

4 B 23 2N Laco Igor ITA 1613 -146 0.3 Â½ 0 0

5 N 24 2N Sala Gianluca ITA 1607 -140 0.31 0 0 0

6 B 28 2N Santacroce Fidel ITA 1559 -92 0.37 1 1 1

1.68 1 1
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33 Pes Carlo
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -27 Perf: 1000 Media: 1734.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 1N Belardinelli Franco ITA 1885 -424 0.08 0 0 1

3 N 14 1N Podgornik Massimo ITA 1812 -351 0.11 0 0 1

4 B 19 2N Palma  Stefano ITA 1755 -294 0.15 0 0 1

5 N 23 2N Laco Igor ITA 1613 -152 0.3 0 0 1

6 N 24 2N Sala Gianluca ITA 1607 -146 0.3 0 0 1

0.94 0 1

34 Bianchi Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 81 Perf: 1715 Media: 1771.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 2N Palma Andrea ITA 1765 -325 0.13 0 0 0

3 B 20 1N Piunti Mauro ITA 1726 -286 0.16 1 1 1

4 N 26 3N Milicevic Zoran ITA 1568 -128 0.33 1 2 2

5 B 14 1N Podgornik Massimo ITA 1812 -372 0.1 1 3 3

6 N 5 CM Picco Ruggero ITA 1987 -547 0.08 Â½ 3 3

0.8 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 3N Milicevic Zoran ITA 5 2.5 1723 1723 1568 1966 M 115046

29 3N Belli Francesco ITA 6 2.5 1756 1699 1506 1996 M 158146

32 NC Biasiol Federico ITA 6 2.0 1639 1514 1467 1990 M 102871

33 NC Pes Carlo ITA 5 0.0 1734 934 1461 1960 M 149576

34 NC Bianchi Paolo ITA 4 2.5 1822 1837 1440 1983 M 148406
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